ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 20 июня 2022 года                                                                                            № 4/6-5

О представлении кандидатов для поощрения наградами ЦИК Чувашии в связи с подготовкой ко Дню избирательных комиссий в Чувашской Республике

Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Представить для поощрения наградами ЦИК Чувашии следующих кандидатов:
- Иванову Елену Геннадьевну, секретаря УИК №507;
- Данилову Анжелику Валерьевну, заместителя председателя УИК №531.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                 С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                           Т.И. Филиппова